

Garrett Holding ApS

Ole Steffens Vej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garrett Holding ApS
Ole Steffens Vej 1
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 17 71 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

OneXP ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -408 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.058 t.kr. mod 2.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-407.545	-145.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.118.961
Driftsresultat	-407.545	-2.264.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.044.922	4.478.119
Indtægt af kapitalinteresse	1.563.827	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.431
Andre finansielle indtægter	789.759	1.229
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.719.521	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.876	-177.962
Resultat før skat	3.106.566	2.043.676
2 Skat af årets resultat	-48.752	533.143
Årets resultat	3.057.814	2.576.819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.200.000	7.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.044.922	4.478.119
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-19.187.108	-9.101.300
Disponeret i alt	3.057.814	2.576.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	7.200.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.262.907	15.217.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	663.996	4.383.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.926.903</u>	<u>19.601.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.926.903</u>	<u>19.601.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.441.220	1.299.738
Andre tilgodehavender	5.759.795	3.930.836
Tilgodehavender i alt	<u>7.201.015</u>	<u>5.230.574</u>
Likvide beholdninger	3.313	2.386.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.204.328</u>	<u>7.616.796</u>
Aktiver i alt	<u>28.131.231</u>	<u>27.218.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.869.259	14.824.337
Overført resultat	2.248.021	11.435.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	22.242.280	26.384.466
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.684.076	602.017
Selskabsskat	191.950	218.890
Anden gæld	12.925	12.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.888.951	833.832
Gældsforpligtelser i alt	5.888.951	833.832
Passiver i alt	28.131.231	27.218.298
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.346.218	20.536.429	100.000	31.107.647
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	4.478.119	-9.101.300	0	-4.623.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.200.000	0	7.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.200.000	0	-7.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.824.337	11.435.129	0	26.384.466
Resultatandel	0	5.044.922	-19.187.108	10.000.000	-4.142.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.200.000	0	7.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.200.000	0	-7.200.000
Foreslået udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-10.000.000	10.000.000	0	0
	125.000	9.869.259	2.248.021	10.000.000	22.242.280

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.706	0
Andre finansielle omkostninger	<u>42.170</u>	<u>177.962</u>
	<u>164.876</u>	<u>177.962</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.730	-694.848
Årets regulering af udskudt skat	0	159.258
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>2.447</u>
	<u>48.752</u>	<u>-533.143</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed, ONEXP ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: Garrett Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-506423674693

IP: 193.110.xxx.xxx

2022-05-06 09:41:58 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-06 09:45:38 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>